函 市 交

令和６年（2024年）3月1日

報道機関各位

                         函館市市民部交通安全課長

  本日，実施を予定した下記事業は悪天候のため中止いたしますのでお知らせします。

記

 １ 事 業 名  交通安全啓発

２ 日  時  令和６年３月１日（金）午前１０時から

３ 場  所  スーパーアークス戸倉店 （函館市戸倉町２６３番１号）

４ 主  催    函館市・函館市交通安全推進委員会

５ 参加団体  函館中央警察署交通課

        函館中央地域交通安全活動推進委員会

市民部交通安全課

                                        担当：増山

                                           電話：２１－３１９０